
108Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.890

Maiores informações no endereço: Rua São José, nº 11, Centro, 
Iporá, CEP: 76.200-000, Fone: (64) 0800 358 4845. Iporá-Go, aos, 
15 de agosto de 2022. LUIZ MARCIO MARTINS COSTA Pregoeiro.
<#ABC#332724#108#389005/>

Protocolo 332724

Itajá
<#ABC#332671#108#388944>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2022
Contratante: Município DE Itajá. Contratado: Lenz Comércio e 
Serviços. CNPJ: 45.010.400/0001-16. Pregão Eletrônico 010/2022, 
Edital 021/2022. Objeto: Aquisição de Equipamentos Informatica 
para Secretaria Municipal de Educação, de acordo com Emenda 
Parlamentar, Processo nº202200006010726, Emenda nº 2344 
- Secretaria de Estado da Educação. Dotações: 04 - Secretaria 
de Educação, Cultura, Desporto e Lazer 12.122.1412.4.012 - 
Manutenção da Rede de Ensino 449052 - Equipamentos e Materiais 
Permanentes Valor Contrato: 41.025,00(quarenta e um mil e vinte e 
cinco reais) Prazo de Vigência: ate 31 de dezembro 2022
<#ABC#332671#108#388944/>

Protocolo 332671
<#ABC#332672#108#388945>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2022
Contratante: Município de ITAJÁ. Contratado: F F Souza Produtos 
LTDA. CNPJ: 47.168.542/0001-31. Pregão Eletrônico 010/2022, 
Edital 021/2022. Objeto: Aquisição de Equipamentos Informatica 
para Secretaria Municipal de Educação, de acordo com Emenda 
Parlamentar, Processo nº202200006010726, Emenda nº 2344 
- Secretaria de Estado da Educação. Dotações: 04 - Secretaria 
de Educação, Cultura, Desporto e Lazer 12.122.1412.4.012 - 
Manutenção da Rede de Ensino 449052 - Equipamentos e Materiais 
Permanentes Valor Contrato: R$ 27.010,00(vinte e sete mil e dez 
reais) Prazo de Vigência: ate 31 de dezembro 2022 Itajá, Estado 
de Goiás, em 27 de setembro de 2022. Marcelo Faria Santos - 
Presidente CPL
<#ABC#332672#108#388945/>

Protocolo 332672

Jataí
<#ABC#332793#108#389075>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 018/2022 O Município de Jataí, através de 
sua Comissão Especial de Licitações, avisa a todos interessados 
que realizará licitação pública, na modalidade Concorrência, do 
tipo maior oferta, visando a doação com encargos de dois imóveis 
urbanos, situados na quadra Q, à Avenida Goiás, Bairro Jardim Rio 
Claro, sendo o Lote 07  e o lote 08, objeto da matrícula 25.808, 
devidamente autorizado pela Lei Ordinária nº 4.432 de 12 de agosto 
de 2022, visando fomentar o desenvolvimento econômico e social 
do Município e Região, bem como a geração impostos e empregos. 
Edital e anexos, disponíveis para download no site da Prefeitura. 
Abertura: 1º de novembro de 2022, às 08h30min. Local: Sala de 
Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã, 355 - 
Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64)3632-8812 
Antonio Manetta Neto  Presidente Suplente da CEL
<#ABC#332793#108#389075/>

Protocolo 332793

Luziânia
<#ABC#332622#108#388889>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021038982 EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 030/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de 
suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas 
alterações posteriores, torna público que realizará licitação na 
modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 030/2022, do tipo Menor 
Preço Global, cujo objetivo é a Construção de Muro de Contenção 
e Gabião, localizado na Avenida Lucena Roriz - Jardim Ingá, 
junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste Município, 
a serem pagos com recursos do Ministério do Desenvolvimento 
Regional - MDR, via Defesa Civil Federal, conforme Processo nº 
59053.004792/2021-51 - Fonte 123 e contrapartida do Recurso 
Próprio - Fonte 100, conforme memorando 195/2021-DOP, a 
realizar-se no dia 17 de outubro de 2022 às 14h00min, na Sala de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça 
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL 
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível 
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min 
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 27 de 
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação.
<#ABC#332622#108#388889/>

Protocolo 332622
<#ABC#332734#108#389014>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051415 TOMADA DE 

PREÇOS N° 026/2022 AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Luziânia-GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que a licitação de Tomada de Preços nº 026/2022, que tem por 
objeto a Contratação de empresa de engenharia para Reforma e 
Adequação de 06 (seis) unidades Escolares (bloco 1), localizadas 
neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação 
Luziânia-GO, que inicialmente havia agendada a data da sessão 
pública para o dia 11 de outubro de 2022 as 09:00 horas, COMUNICA 
aos interessados que fica REMARCADA para o dia 18 de outubro de 
2022 as 09:00 horas no mesmo local previsto no edital, comunica 
ainda que o edital alterado se encontra disponível junto a esta CPL 
e no site www.luziania.go.gov.br e republicado nos termos da Lei 
Federal 8.666/93. Publique-se. Luziânia-GO, 27 de setembro de 
2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da CPL
<#ABC#332734#108#389014/>

Protocolo 332734
<#ABC#332818#108#389104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2022007517 TOMADA DE PREÇOS N.º 028/2022
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que a sessão pública para a realização da Tomada de Preços n° 
028/2022, prevista inicialmente para o dia 13 de outubro de 2022 
às 14h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos 
administrativos, conforme orientações do TCM-GO, COMUNICA 
ainda que após regularização e retornar a este setor o mesmo 
será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações 
posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 27 de setembro de 2022.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#332818#108#389104/>

Protocolo 332818
<#ABC#332822#108#389108>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2022035958 TOMADA DE PREÇOS N.º 029/2022
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que a sessão pública para a realização da Tomada de Preços n° 
028/2022, prevista inicialmente para o dia 14 de outubro de 2022 
às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos 
administrativos, conforme orientações do TCM-GO, COMUNICA 
ainda que após regularização e retornar a este setor o mesmo 
será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações 
posteriores. Publique-se. Luziânia-GO, 27 de setembro de 2022. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#332822#108#389108/>

Protocolo 332822

Matrinchã
<#ABC#332620#108#388887>

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 
040/2022.Contratante: MUNICIPIO DE MATRINCHÃ-GO, CNPJ: 
24.850.216/0001-04 Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de estrutura para realização do Evento Encontro da Fé 
no Município de Matrinchã, referente a Emenda Parlamentar Estadual, 
conforme condições, quantidades e exigências especificadas no 
termo de referência - anexo I do Edital. Contratada: ANTENA 2 
EVENTOS COMUNICACAO EIRELI, CNPJ Nº 00.825.268/0001-62. 
Contrato nº 084/2022. Valor Global: R$: 70.000,00 (Setenta mil 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0bad4337


